
  

PROPOZICE A ROZPISPROPOZICE A ROZPIS
krajské soutěže mládeže v přírodě „Medvědí stezka“ za finanční podpory Moravskoslezského kraje - zaměřením 
na talentovanou mládež 

Všeobecná ustanovení soutěže Medvědí stezka  :  
Pořadatel  :  MsKASPV ve spolupráci RCSPV Frýdek-Místek a odborem SPV Kunčice p. O.
Datum konání  :   sobota 28. května 2016
Místo konání  :   areál TJ Sokol Kunčice p. O. č. 759  TJ Sokol Kunčice p. O. č. 759 (na trase mezi Frýdlantem n. O. a Frenštátem p. R.)(na trase mezi Frýdlantem n. O. a Frenštátem p. R.)
Zahájení  :   prezentace   8,45 hodin

porada vedoucích a rozhodčích      9,15 hodin
rozprava před závodem    9,45 hodin
start první hlídky dle určeného pořadí 10,10 hodin

Organizační štáb  :  
ředitel závodu: Vít Majerek
prezentace: Jarmila Kliková, Martina Mertová
hospodář: MsKASPV
hlavní rozhodčí: RCSPV Frýdek-Místek
stavitel trati: Zuzana Majerková, Martin Krkoška

          zdravotní služba: zajistí RCSPV Fýdek-Místek 
       počítačové zpracování: Tomáš Těhan, Jarmila Bednářová

Přihlášky  :   do  18.  05.  2016  na  adresu  MsKASPV,  Vítkovická  3083/1,  702  00  Ostrava  nebo  emailem 
moravskoslezsky@caspv.cz
Soutěže se mohou zúčastnit pouze soutěžící, kteří jsou registrování v evidenci ČASPV a 
zároveň mají uhrazeny členské příspěvky na rok 2016. Každý účastník soutěže musí mít s 
sebou registrační průkaz  ČASPV platný na rok 2016 a kartu zdravotního pojištění.
MsKASPV doporučuje účastníkům zdravotní prohlídku ne starší jednoho roku. 

Losování  :   bude provedeno MsKASPV 20. 05. 2016

Doprava  :   dle platných směrnic MsKASPV, autobus pouze při plném vytížení /nutno domluvit s p.Těhanovou/

Složení výpravy  :    Dvě dvoučlenné hlídky v každé kategorii + 2 vedoucí za RCSPV+ 2 rozhodčí. 

Závodní kancelář  :   bude otevřena v sobotu 28. 05. 2016 od 8.45 hodin do zahájení startu.

Prezence: bude provedena v závodní kanceláři dle časového rozvrhu.

Startovné  :   50,- Kč za závodníka uhradí vedoucí výpravy při prezentaci.

Stravování: nezajišťujeme, malý bufet k dispozici 

     Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny, z.s.
vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava

   Tel. /Fax: 596 616 212, mobil: 608 957 585
  e-mail: moravskoslezsky@caspv.cz, www.caspv.cz

mailto:caspv.ostrava@quick.cz


Technická ustanovení:
Startují  :    dvě hlídky z každé kategorie postupující z regionálního kola nebo budou nominovány RC SPV.
Podmínky soutěže  :  
a)  Soutěží dvoučlenné hlídky dle kategorií, ml. mohou závodit za starší, ale pouze jeden z hlídky a jen mladší o jeden 

rok, v případě koedukované hlídky dvojice soutěží za chlapce.
Kategorie: 
 Mladší žáci a žákyně II. rok nar. 2006 - 2005
 ► Starší žáci a žákyně III. rok nar. 2004 - 2003
 ► Starší žáci a žákyně IV. rok nar. 2002 - 2001
 ► Dorost rok nar. 2000 – 1998

Vybavení hlídky:
Oblečení /předepsány povinně dlouhé nohavice/ a obuv pro běh v lesním terénu, buzola a psací potřeby, 
Obsah a náplň soutěže MS: 
Závod dvoučlenných hlídek v běhu lesním terénem s překonáváním přírodních a lanových překážek s plněním úkolů: 
hody – vrhy, tábornické dovednosti – ohniště, práce s mapou,
uzly – dle publikace:Vázaní uzlů-Jiří Netopilík/ČASPV/, azimutový úsek a orientace v terénu, odhady, součinnost, znalost 
přírody, vlastivědné znalosti, zdravověda

Pořadí hlídek v kategoriích na startu: 
1. st. žáci IV
2. ml. žákyně II
3. st. žákyně III.
4. ml. žáci II
5. st. žáci III
6. st. žákyně IV
7. dorky
8.  dorci

Protesty:
Podává vedoucí výpravy písemně, do l5 minut po skončení závodu hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč.
Protesty řeší organizační štáb soutěže.
Diskvalifikace hlídky:
• za vstup vedoucího, nebo člena hlídky do prostoru, kde jsou vytyčeny tratě celého závodu, před i po absolvování tratě
• za ztrátu startovního průkazu, za vynechání stanoviště
• za nedokončení závodu kompletní hlídkou (např. když jeden člen hlídky v průběhu závodu vzdá)
• za svévolné porušení značení nebo vybavení trasy
• za úpravu daných údajů ve startovním průkazu
• za předložení startovního průkazu v cíli s nečitelnými údaji, pokud to vzniklo vinou některého člena hlídky
• za hrubou nekázeň před, během i po skončení soutěže

Závěrečná ustanovení  :  

1. Soutěží se podle Soutěžního řádu „ Medvědí stezkou“ pro rok 2012, upraveného pro místní podmínky a podle tohoto 
rozpisu. Pořadatel si vyhrazuje právo organizačních změn v případě naléhavé potřeby.

2. Každé regionální centrum SPV deleguje dva pomocné rozhodčí!
3. Za odložené věci pořadatel neručí
4. Všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována a je proto nutné, aby se s nimi všichni účastníci 

seznámili.
5. Výsledkové listiny závodu budou na stránkách www.caspv.cz /moravskoslezský kraj/

V Ostravě dne 05. 05. 2016

Vít Majerek  v.r.                Martina Mertová v.r.
ředitel závodu předsedkyně  MsKASPV
                                        

http://www.caspv.cz/

	     Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny, z.s.
	vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
	   Tel. /Fax: 596 616 212, mobil: 608 957 585
	propozice a rozpis
	Technická ustanovení:

